31.01.2024г. № 3-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТЫРГЕТУЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПЕРЕВОДЕ ЗДАНИЯ ИЗ ЖИЛОЕ В НЕЖИЛОЕ
ОБ ИЗМЕНЕНИИ НАИМЕНОВАНИЯ ЗДАНИЯ

В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Тыргетуй», администрация муниципального образования «Тыргетуй»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Перевести здание с кадастровым номером 85:01:170101:835, расположенное по адресу: Иркутская область, Аларский район, с. Тыргетуй, ул. Школьная, д. 1А, площадью 192,6 кв.м. из жилое в нежилое.
2. Изменить назначение здания с кадастровым номером 85:01:170101:835, расположенного по адресу: Иркутская область, Аларский район, с. Тыргетуй, ул. Школьная, д. 1А, площадью 192,6 кв.м. на нежилое.
3. Изменить наименование здания с кадастровым номером 85:01:170101:835, расположенного по адресу: Иркутская область, Аларский район, с. Тыргетуй, ул. Школьная, д. 1А, площадью 192,6 кв.м. на нежилое здание.

Глава администрации МО «Тыргетуй»
Л.Н.Иванова